Региональная спортивная общественная организация Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «Федерация хоккея»
628306, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 14-й, дом 57, квартира 19, тел:89048830368, эл. почта: fhugra@mail.ru, ИНН 8604070870, ОГРН 1208600006185, р/с 40703810500620000065, в Ф-Л ЗАПАДНО- СИБИРСКИЙ ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ», БИК: 047162812, Кор. Счёт: 30101810465777100812
«15» сентября 2023 г.                                                                                                    Исх. № 15/09а
В Координационный совет
по предоставлению грантов Губернатора Югры для физ. лиц на развитие гражданского общества в 2023 году.

        Региональная спортивная общественная организация Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея» считает актуальным и поддерживает проект «Волшебная развивайка для особенных детей» Воропаевой Софьи Николаевны  , жителя города Нефтеюганска, для участия в конкурсе грант Губернатора Югры для физ. лиц 2023 г.
Софья является действующим волонтером, помогает в организации тренировочного процесса и организации спортивных, досуговых мероприятий секциям адаптивного хоккея в городе Нефтеюганске. Занимает активную гражданскую позицию.
В рамках участия Воропаевой Софьи в конкурсе грант Губернатора Югры для физ. лиц 2023 года, с целью реализации социально значимого проекта «Волшебная развивайка для особенных детей», мы готовы оказывать всестороннюю помощь в информационном, организационном сопровождении мероприятий проекта, а также в рамках со финансирования проекта оплатить расходы по организации мероприятий и предоставить наградную атрибутику (медали, грамоты, подарки) для финального мероприятия. Общий объем софинансирования проекта 110 000 рублей.

[bookmark: _GoBack]С уважением,

Президент РСОО ХМАО-Югры
«Федерация хоккея»                                                                           Родионова Анастасия Александровна